Bil	 Keterangan	 Kuantiti	 Se	Unit	(RM)	 Jumlah	(RM)	
1	 Perkhidmatan Perundingan Kajian Kes BI 

Fasa 2: Meningkatkan Kesedaran 
Komuniti Kediaman PangsapuriKomuniti 
Kos Rendah untuk Menjaga Kemudahan 
Awam yang Disediakan oleh Pihak 
Berkuasa Tempatan (PBT)  

1.0	 22,852.80 22,852.80 

Amaun	Ringgit	Malaysia:	

Dua Puluh Dua Ribu Lapan Ratus Lima Puluh Dua 
dan Sen Lapan Puluh Sahaja 

JUMLAH	
KASAR

22,852.80 

Sila	buat	pembayaran	ke	akaun	berikut:	

Tarikh:	2	Ogos	2021	

BIC-2021-003	

No.	akaun:	103060090640		
Bank:	Maybank		
Mohammad	bin	Abdul	Hamid	

Saya memperakui bahawa barang/perkhidmatan yang